



Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach
ul. Partyzantów 21
41-400 Mysłowice

Biuro Obsługi Klienta: 32 317 43 00
502 396 732
502 396 640

e-mail: mzgk@mzgk.myslowice.pl

www.mzgk.myslowice.pl

Mysłowice, dnia 13 października 2022 roku

Znak: ZP/2711/1/38/2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach przekazuje odpowiedzi na pytania do treści zapytania ofertowego zgłoszone w rozpoznaniu rynku pn. „Wykonanie projektu technicznego wymiany istniejących wewnętrznych instalacji sanitarnych w budynku przy ul. Powstańców 9 w Mysłowicach”:

Pytanie nr 1:

Jaka jest powierzchnia po podłodze budynku?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że przybliżona powierzchnia budynku wynosi 1070 m².

Pytanie nr 2:

Czy są Państwo w posiadaniu w wersji papierowej dokumentacji architektonicznej i/lub instalacyjnej budynku?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że nie posiada żadnej dokumentacji budynku.

Pytanie nr 3:

Czy budynek podlega pod ochronę konserwatora zabytków? Jeśli tak, to czy, biorąc pod uwagę nasz zakres projektu, będzie wymagane uzgodnienie konserwatorskie? Samo uzgodnienie zajmie ok. 1 miesiąca.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że budynek nie podlega ochronie konserwatorskiej.

Pytanie nr 4:

W zapytaniu ofertowym jest mowa o instalacji wodociągowej. Czy chodzi tu tylko o wodę zimną, czy również ciepłą i cyrkulację?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że wewnętrzna instalacja sanitarna w budynku obejmuje wyłącznie zimną wodę, a ciepła woda w budynku jest zapewniana przez elektryczne podgrzewacze.

Pytanie nr 5:

Jakie jest źródło ciepła i zasilenia c.w.u. w budynku?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że ogrzewanie budynku zapewnia kocioł na paliwo stałe (węgiel), natomiast ciepłą wodę użytkową zapewniają elektryczne podgrzewacze (12 podgrzewaczy o mocy 1500W każdy).

Pytanie nr 6:

Czy budynek jest podpiwniczony?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że budynek jest podpiwniczony.

Pytanie nr 7:

Czy temat będzie traktowany jako remont instalacji i nie będzie wymagane składanie dokumentacji na pozwolenie na budowę/zgłoszenie?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że wymiana istniejących wewnętrznych instalacji sanitarnych w budynku przy ul. Powstańców 9 w Mysłowicach wykonywana będzie jako remont instalacji.

Pytanie nr 8:

Proszę o odpowiedź w jaki sposób na chwilę obecną jest zasilana instalacja centralnego ogrzewania? Jeżeli instalacja centralnego ogrzewania na chwilę obecną jest zasilana z węzła ciepłego, to czy węzeł ciepły będzie zmieniany i czy ewentualna zmiana węzła ciepłego też jest w zakresie opracowania?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że instalacja centralnego ogrzewania jest zasilana przez kocioł na paliwo stałe (węgiel).

Pytanie nr 9:

Czy inwentaryzacja architektoniczno-budowlana ma obejmować rzuty kondygnacji czy również elewacje?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający wymaga, aby inwentaryzacja architektoniczno-budowlana obejmowała rzuty kondygnacji.